
 

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
(ФГБОУ ВО «БГУ») 

 

П Р И К А З 

30 сентября 2022 г. 
№ 22-22П СПО ЧИ 

г. Иркутск 

О зачислении на обучение в 

Колледж Читинского 

института ФГБОУ ВО «БГУ» 

по специальностям среднего 

профессионального образования 

по договорам об оказании платных 

образовательных услуг 

 

 

В соответствии с правилами приема в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Байкальский 

государственный университет» и его филиалы на обучение по специальностям 

среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год и на основании 

протокола заседания приемной комиссии БГУ от 30.09.2022 г. № 22. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. зачислить в число студентов на специальности среднего 

профессионального образования на 1 курс 1 семестр заочной формы обучения на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих 

поступающих (на базе основного общего образования), согласно пофамильному 

списку (Приложение № 1). 

2. зачислить в число студентов на специальности среднего 

профессионального образования на 1 курс 1 семестр заочной формы обучения на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих 

поступающих (на базе среднего общего образования), согласно пофамильному 

списку (Приложение № 2).  

Ректор ФГБОУ ВО «БГУ» 
 

В.В. Игнатенко 

Первый проректор ФГБОУ ВО «БГУ» 
 

В.А. Бубнов 

Директор ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ» 

 

Е.Л. Сигачева 

Начальник управления «Центральная 

приемная комиссия» ФГБОУ ВО «БГУ» 
 

 

О.Н. Пензина 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии ЧИ ФГБОУ ВО «БГУ» 

 

Е.А. Михайлова 



Приказ № 22-22П СПО ЧИ от 30.09.2022 
 

2  

Приложение № 1 

к приказу № 22-22П СПО от 30 сентября 2022 г. 

«О зачислении на обучение в Колледж 

Читинского института ФГБОУ ВО «БГУ» по специальностям 

среднего профессионального образования по договорам об 

оказании платных образовательных услуг» 
 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

№ п/п ФИО Договор Средний балл 

1. Буянова Севиль Расим Кызы ЧТ/1499-2022 3,39 

2. Гуляева Екатерина Алексеевна ЧТ/1375-2022 3,50 

3. Дорофеева Диана Александровна ЧТ/1377-2022 4,25 

4. Исакова Анастасия Вадимовна ЧТ/1415-2022 3,65 

5. Фирсова Ирина Сергеевна ЧТ/1073-2022 4,00 

6. Суханова Анастасия Павловна ЧТ/1609-2022 3,95 

7. Панова Александра Николаевна ЧТ/1621-2022 3,45 

8. Тюменцев Максим Дмитриевич ЧТ/1634-2022 3,75 

 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

№ п/п ФИО Договор Средний балл 

1. Анциферова Дарья Андреевна ЧТ/1367-2022 3,38 

2. Асфандярова Екатерина Валинуровна ЧТ/1625-2022 3,35 

3. Бажина Софья Юрьевна ЧТ/1564-2022 4,20 

4. Баранов Виталий Александрович ЧТ/1585-2022 3,38 

5. Борисенко Анастасия Александровна ЧТ/1080-2022 3,45 

6. Бояркина Татьяна Евгеньевна ЧТ/1626-2022 3,45 

7. Варламова Милана Сергеевна ЧТ/1077-2022 3,95 

8. Васильев Тимур Максимович ЧТ/1601-2022 3,32 

9. Власьевская Виктория Геннадьевна ЧТ/1551-2022 3,61 

10. Волнакова Мария Антоновна ЧТ/1081-2022 4,10 

11. Воложанина Валерия Павловна ЧТ/1510-2022 4,55 

12. Грибанов Александр Вячеславович ЧТ/1627-2022 3,60 

13. Григорьева Валерия Валерьевна ЧТ/1612-2022 4,00 

14. Даллакян Карина Геворкевна ЧТ/1304-2022 4,40 

15. Дашицыренова Валерия Владимировна ЧТ/1090-2022 3,63 

16. Задиран Диана Витальевна ЧТ/1461-2022 3,81 

17. Истигнеева Олеся Олеговна ЧТ/1417-2022 3,17 

18. Карлин Денис Алексеевич ЧТ/1524-2022 3,25 



Приказ № 22-22П СПО ЧИ от 30.09.2022 
 

3  

19. Колле Арина Алексеевна ЧТ/1414-2022 3,45 

20. Косяков Александр Сергеевич ЧТ/1362-2022 3,23 

21. Лапшина Виктория Евгеньевна ЧТ/1075-2022 3,42 

22. Мациевич Максим Сергеевич ЧТ/1606-2022 4,30 

23. Муромова Ксения Олеговна ЧТ/1602-2022 4,44 

24. Номоконова Юлия Андреевна ЧТ/1611-2022 3,09 

25. Парфенова Мария Дмитриевна ЧТ/1423-2022 3,80 

26. Петренко Диана Александровна ЧТ/1341-2022 3,63 

27. Половая Мария Андреевна ЧТ/1373-2022 3,55 

28. Пономарева Юлия Александровна ЧТ/1525-2022 3,82 

29. Попова Мария Андреевна ЧТ/1643-2022 4,89 

30. Попова Оксана Анатольевна ЧТ/1082-2022 3,58 

31. Прудников-Алексеев Ярослав Александрович ЧТ/1603-2022 3,62 

32. Рожкова Виктория Сергеевна ЧТ/1486-2022 3,71 

33. Рожкова Валерия Васильевна ЧТ/1640-2022 4,15 

34. Рубанская Антонина Владимировна ЧТ/1298-2022 3,57 

35. Сметанина Юлия Сергеевна ЧТ/1241-2022 4,75 

36. Степанова Дарья Александровна ЧТ/1288-2022 4,59 

37. Теряева Анастасия Александровна ЧТ/1598-2022 4,00 

38. Труфанова Александра Станиславовна ЧТ/1633-2022 4,30 

39. Харьковская Алина Сергеевна ЧТ/1636-2022 3,84 

40. Хасаншина Виктория Владимировна ЧТ/1091-2022 3,85 

41. Шангарапов Чингиз Бадмагурович ЧТ/1623-2022 3,28 

42. Щербакова Екатерина Викторовна ЧТ/1554-2022 3,95 

 

46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение 

№ п/п ФИО Договор Средний балл 

1. Гробова Елизавета Александровна ЧТ/1462-2022 4,16 

2. Субботин Алексей Викторович ЧТ/1316-2022 3,26 

3. Слепкова Раиса Ивановна ЧТ/1618-2022 3,32 

4. Корелова Елизавета Сергеевна ЧТ/1619-2022 4,23 

 

38.02.04 Коммерция (по отраслям) 

№ п/п ФИО Договор Средний балл 

1. Бумажкина Анастасия Романовна ЧТ/1264-2022 3,85 

2. Плотникова Екатерина Витальевна ЧТ/1184-2022 3,85 



Приказ № 22-22П СПО ЧИ от 30.09.2022 
 

4  

3. Овчинников Никита Юрьевич ЧТ/1600-2022 4,00 

4. Цырендоржиев Тумэн Барасович ЧТ/1604-2022 4,00 

5. Светлакова Александра Александровна ЧТ/1631-2022 3,95 

6. Чубыкина Екатерина Александровна ЧТ/1645-2022 3,71 

 

 

 

  



Приказ № 22-22П СПО ЧИ от 30.09.2022 
 

5  

Приложение № 2 к 

приказу № 22-22П СПО от 30 сентября 2022 г. 

«О зачислении на 

обучение в Колледж Читинского института ФГБОУ 

ВО «БГУ» по специальностям среднего 

профессионального образования по договорам об 

оказании платных образовательных услуг» 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

№ 

п/п 
ФИО Договор Средний балл 

1. Агишев Вячеслав Михайлович ЧТ/1605-2022 3,60 

2. Иванова Анастасия Дмитриевна ЧТ/1589-2022 4,12 

3. Кузьменко Ольга Андреевна ЧТ/1441-2022 4,00 

4. Куприянов Александр Алексеевич ЧТ/1161-2022 3,56 

5. Пророкова Дарья Сергеевна ЧТ/1381-2022 4,06 

6. Чупрынникова Виктория Андреевна ЧТ/1348-2022 4,84 

7. Шмакотина Виктория Александровна ЧТ/1610-2022 4,60 

8. Щелканова Екатерина Андреевна ЧТ/1368-2022 4,44 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

№ 

п/п 
ФИО Договор Средний балл 

1. Абдуллаев Абдукарим Шухратович ЧТ/1607-2022 4,10 

2. Авдеева Алина Алексеевна ЧТ/1181-2022 4,35 

3. Астраханцева Айнур Джейхуновна ЧТ/1485-2022 4,38 

4. Бакшеев Сергей Алексеевич ЧТ/1328-2022 3,74 

5. Бакшеева Светлана Витальевна ЧТ/1284-2022 3,50 

6. Варламова Ольга Ивановна ЧТ/1177-2022 4,50 

7. Васильева Татьяна Александровна ЧТ/1563-2022 4,47 

8. Вереитенов Вячеслав Анатольевич ЧТ/1635-2022 3,50 

9. Воложанина Ирина Сергеевна ЧТ/1534-2022 4,29 

10. Воложанинова Валерия Николаевна ЧТ/1632-2022 3,66 

11. Гаврилова Кристина Александровна ЧТ/1158-2022 4,30 

12. Гончаров Даниил Максимович ЧТ/1421-2022 3,94 

13. Горбунова Нина Борисовна ЧТ/1101-2022 3,00 

14. Гурулева Екатерина Игоревна ЧТ/1608-2022 4,32 



Приказ № 22-22П СПО ЧИ от 30.09.2022 
 

6  

15. Домбровская Алина Григорьевна ЧТ/1290-2022 3,89 

16. Игнатова Светлана Александровна ЧТ/1266-2022 4,05 

17. Ильина Дарья Валерьевна ЧТ/1302-2022 3,44 

18. Капустина Анастасия Викторовна ЧТ/1223-2022 4,33 

19. Колобов Иван Николаевич ЧТ/1576-2022 3,41 

20. Космылина Мария Сергеевна ЧТ/1599-2022 3,94 

21. Матросов Юрий Вячеславович ЧТ/1586-2022 3,94 

22. Машинацкая Анастасия Андреевна ЧТ/1597-2022 4,47 

23. Меркулов Артур Владимирович ЧТ/1641-2022 3,88 

24. Музейник Сергей Дмитриевич ЧТ/1166-2022 4,30 

25. Низовцева Анна Александровна ЧТ/1558-2022 4,21 

26. Никифоров Сергей Александрович ЧТ/1315-2022 3,75 

27. Петрова Татьяна Михайловна ЧТ/1214-2022 3,29 

28. Попов Денис Викторович ЧТ/1624-2022 3,12 

29. Прохорова Анастасия Петровна ЧТ/1639-2022 4,28 

30. Сидоркина Пелагия Вячеславовна ЧТ/1449-2022 4,00 

31. Ситцев Сергей Юрьевич ЧТ/1426-2022 4,30 

32. Смирнова Светлана Геннадьевна ЧТ/1422-2022 3,35 

33. Толстоусова Татьяна Андреевна ЧТ/1127-2022 3,80 

38.02.04 Коммерция (по отраслям) 

№ 

п/п 
ФИО Договор Средний балл 

1. Авдеева Анастасия Дмитриевна ЧТ/1226-2022 4,13 

2. Кузнецова Екатерина Дмитриевна ЧТ/1305-2022 3,20 

3. Ляшенко Константин Русланович ЧТ/1263-2022 3,33 

4. Осиряева Екатерина Витальевна ЧТ/1542-2022 3,93 

5. Смирнова Дарья Евгеньевна ЧТ/1630-2022 4,67 

6. Курбатова Мария Михайловна ЧТ/1637-2022 3,50 

7. Овчинников Сергей Сергеевич ЧТ/1638-2022 3,47 

 


